

Dąbrówno, dnia 04.12.2017 r.

DRZ.271.13.2017

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Termomodernizacja szkoły podstawowej w Elgnowie gmina Dąbrówno**”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **619215-N-2017**;
data zamieszczenia: **21.11.2017 r.**

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ 4

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1:

„Czy moduł fotowoltaiczny który spełnia wszystkie wymogi techniczne, oprócz wagi (zamiast 18kg, 19,5kg) może być zastosowany zamiennie? Będzie on mocniejszy (270W) a w związku z tym instalacja wydajniejsza (zamiast 3,06kWp, 3,24kW). Pytanie wynika z tego, że nie jesteśmy w stanie znaleźć modułu odpowiadającego w 100% wymaganiom specyfikacji. (karta katalogowa w załączniku).”

Odpowiedź:

Dopuszczalne jest stosowanie rozwiązań równoważnych o nie gorszych parametrach od projektowanych.

Pytanie 2:

„Czy kąt nachylenia 40-45st wynika z naturalnego kąta dachu na nieruchomości?”

Odpowiedź:

Kąt nachylenia połaci jest naturalny i wynosi 40 stopni.

Pytanie 3:

„Czy zainstalowany inwerter musi być 1-fazowy czy 3-fazowy.”

Odpowiedź:

Jednofazowy.

Wójt Gminy Dąbrówno

/-/ Piotr Zwaliński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)